ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº. 070/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Jamir Alves Rodrigues & Cia Ltda. EPP.

OBJETO: Cláusula Primeira – Em função da adequação na execução da Ampliação e

Reforma do Prédio cedido a Associação Pestalozzi de Santa Rita do Pardo/MS, fica

acrescentar em mais 8,79% o valor contratado, aumentando assim o valor em R$

28.696,72 (vinte oito mil seiscentos noventa seis reais e setenta dois centavos),

alterando o valor contratado de R$ R$ 441.652,68 (quatrocentos quarenta um mil

seiscentos cinquenta dois reais e sessenta oito centavos) para o valor de R$

470.349,40 (quatrocentos setenta mil trezentos quarenta nove reais e quarenta

centavos), de acordo com a Planilha Orçamentária, que são parte integrante deste

instrumento.

DATA: 28 de Novembro de 2019.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sr. Jose Messias de Souza pela Contratante.

                          Sr. Jamir Alves Rodrigues pela Contratada.